
  Uchwała nr 136/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

 

w sprawie wyboru kandydatów na członków Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

  

 

Na podstawie art. 331 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), w związku z Uchwałą 

Zgromadzenia Plenarnego KRASP nr 19/VIII z dnia 29 maja 2021 r. w sprawie wyboru przez 

Konferencję Rektorów Akademickich Szkół Polskich członków Rady Głównej Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego na kadencję trwającą od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r. 

oraz zgodnie z §43 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera w głosowaniu tajnym następujących kandydatów  

na członków Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego: 

 

1) Panią prof. dr hab. Agnieszkę Merkisz-Guranowską; 

2) Pana prof. dr. hab. inż. Jana Szmidta; 

3) Pana prof. dr. hab. inż. Tadeusza W. Więckowskiego. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Sekretarz Senatu                                             Rektor 

 

 

mgr Joanna Kożuchowska                                         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


